a> Oprindelig stod der: nostri conventus.
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Marts 9. Jenis Thruetsson i Suenstorp oplader Hr. Niels Suensson 
i Ellinge Gods i Brynisløf og Barssebech.

Perg. med 3 Segl: 1. Dxvij 2 (Due); 2. Llxviij 1 (Sparre); 3. Llxv 2. 
(SvRA.) Svenskt Dipl. Ill, 13. [5506

Marts 11. Lejebrev paa Gods i Swarthøthorp, tilhørende et Alter i 
Lunde Domkirke.

Perg. [med 3 Segl]. Tilbagegivet til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). 
Svenskt Dipl. III, 14. [5507

Marts 21. Petrus episcopus Roskildensis. Cum nostra interest 
etc., ne igitur quod inter presentes agitur, memorie abstrahatur fu
turorum, notum facimus, nos de consensu capituli nostri cum Dn. 
Laurencio Johannis decano ecclesie nostre quendam permutationis 
contractum fecisse in hunc modum, quod Dn. decanus omnia bona 
nostra in Kirkesawhy, mense nostre episcopali spectantia, cum ipsius 
parochie decimis episcopalibus, item ecclesiam parrochialem in Krum- 
borp in Flalkeberghs [!] H. cum decimis episcopalibus ejusdem parro- 
chie cum sua filia ecclesia Withfughlæbierghæ habeat, ipsaque bona 
et ecclesias decanatui Roskildensi annectimus in recompensam pro 
bonis decanatui quondam pertinentibus, que de Dn. decano de con
silio capituli nostri in possessionem habuimus, et in recompensam pro 
ecclesia Pæthersborgh decanatui dudum annexa ac pro jurisdictione 
sua, quas propter mense nostre episcopalis commodum resignavit, prout 
in litteris super hoc confectis continetur. Et obligamus nos ad sco- 
tandum Dn. decano omnia bona nostra in Kirkesawby et ecclesiam 
Krumborp cum sua filia predicta, Sig. nostrum cum sig. capituli 
nostri. Datum Roskildis die Benedicti.

Perg. [med 2 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. LX, 35). [5508
Marts 23. Skødebrev af Acho Tøstæson de Alberte paa en Gaard 

i Lund.
[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 73. Svenskt 

Dipl. III, 18. — I Registranten 1425 siges om 5509-10: due littere 
super una curia in parrochia b. Thome Lundis ad aniversarium Dn. Petri 
Johannis archiepiscopi Lundensis. [5509

[—] Ærkebisp Peders Vidne om Acho Tostæssons Skøde (5509).
[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr : Lundebogen S. 73. Svenskt 

Dipl. III, 19. [5510
Marts 30. Bisp Johannes af Odense indvier Hennichin Torch illi til 

Præst.
[Orig. Godsted Kirkes Arkiv?] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 322.

[5511
Apr. 1. Reg. *4315. [Orig. Haderslev Kapitels Arkiv.] Afskr. 

[efter Haderslevbogen] af Langebek 1762: LDipl. Aarsb. fra Gelieime- 
arch. II, Till. 11. [5512
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Apr. 24. Gavebrev af Provst Fol quin i Lund.
[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 202. Svenskt